ATO DE CONFIRMAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO
Edital 18/2024 –

PRESERVAÇÃO E DIFUSÃO DE
ACERVOS NA MIDIATECA

CAPIXABA
A Secretaria de Estado da Cultura
torna público o Ato de
Confirmação de Documentação
do Edital em epígrafe, conforme
processo nº 2024-GKHG8. A
íntegra do documento estará

disponível no site da Secult.
Vitória, 05 de junho de 2025.

Catarina Maria Linhales
Baptista

Subsecretária de Estado de
Fomento e Incentivo à Cultura

(Respondendo)